[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 19.08.2016

          №182-5-РС

       Обоянь

"О внесении дополнений в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2016 год"
В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", от 22 июля 2008 года №159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Порядком приватизации муниципального имущества муниципального образования "город Обоянь", утвержденного решением Собрания депутатов города Обояни от 29.06.2006г. № 158-3-РС, Собрание депутатов города Обояни,
Р Е Ш И Л О :
1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2016 год, утвержденный решением Собрания депутатов города Обояни от 24.12.2015г. №130-5-РС следующие дополнения:
- Раздел II. Перечень объектов, подлежащих приватизации Прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2016г. дополнить новой строкой 7 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь (кв.м.)

	7
	Нежилое здание
	Курская область г. Обоянь, ул. Ленина д. 89
	69,6

2. Разрешить МУТПП "Общепит" приватизацию нежилого здания, расположенного по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д. 89.
Установить цену недвижимого имущества, равной его рыночной стоимости, определенной оценщиком в порядке, установленном Федеральным законом от 29 июля 1998 №135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской Федерации".
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в сети Интернет.
Председатель Собрания депутатов г. Обояни

И. В. Чальцев

Глава города Обояни

А. А. Локтионов